
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายข้างทางทางหลวงหมายเลข 2091 ตอน0102 ตอนโคกสื-

หนองแวง ระหวาง กม.29+975 - กม.58+150 (เป็นชวงๆ) ระยะทางดำเนินการ 28.175 กม. ผลผลิต 1 แหง

„ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำกวรผลิตและติดตั้งป้ายข้างทาง
2. หนวัยงานเจาข่องํโครงการ ไสิวงุ่ทางหลางฺ.สก.ลฺนิค่รฺ.ทึ..2..(สว่างแด.นิดน)../.ก่ำมิ.ทว่งฺ.หลวง....................................................

3. วงเงินงบประมาณที่ไต้รับจัดสรร 1,ง21,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้าง!เหม.าทฺำการติดต้ัง,ป้าย.จ'ราจุ.รฺข้างทาง.โดยฺใข้แผนอุ.ลูมิ!เนียมอัลลฺ.อุย.ด์ห'นา..2. .ม:ม..ชนิด Very. High ..Intensity......

Grade พื้นสะป้อนแสงสีตางๆ และตัวอักษร , เส้นขอบเคร่ืองหมายสืดำ (ทึบแสง) แบบมีเฟรม และ ไมมีเฟรม 

พร้อมเสาป้ายจราจรเหล็กขนาด 75 X 75 X 3.2 มม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,420,997.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและทอเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาทิต กิจเธาว ์ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกลนครท่ี 2 (ว)(สวางแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ ์กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรอุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อรอุษา ราศรีเจริญ

02 เมษายน 2567 12:53:02



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 2091 ตอน 0102 ตอน โคกล ี- หนองแวง

7 28. V5 กม. ผลผล่ต 1 แห่ง ด้วยวิส์ประกวดราคฺาอ่เลิกทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจาของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครท่ี 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ระหว่าง กม.29+975 - กม.58+150 (เป็นช่วงๆ) ระยะทางดำเนินการ

ลำดับท่ี 

ามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย

X FN

ราคากลาง

1

2

3

1. TRAFFIC SIGN PLATE 

กรณีใข้แม่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2 มม. 

ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE 

พื้นสะท้อนแสงสีตางๆ (เหลือง , เขียว 1 แดง , 

ป้าเงิน 1 ส้ม , ขาว) และตัวอักษร , 

เส้นขอบเครื่องหมายลีดำ (ทึบแสง) (มีเฟรม)

2. TRAFFIC SIGN PLATE

กรณีใข้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด ์หนา 2 มม. 

ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE 

พื้นสะท้อนแสงลีตางๆ (เหลือง . เขียว , แดง , 

ป้าเงิน , ส้ม , ขาว) และตัวอักษร , 

เส้นขอบเครื่องหมายสึดำ (ทึบแสง) (ไมมีเฟรม)

3. เสาป้ายจราจรเหล็ก ขนาด 75 X 75 X

3.2 MM.

ตร.ม.

ตร.ม.

ม.

144.000

18.040

575.000

4,861.82

4,709.89

422.61

700,102.08

84,966.41

243,000.75

1.3822

1.3822

1.3822

6,720.00

6,510.00

584.13

967,681.09

117,440.57

335,875.63

รวมราคากลาง 1,420,997.29

เรอุษา ราศรีเจริญ 

2 เมษายน 2567 12:53:44 หนา 1 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายข้างทางทางหลวงหมายเลข 2091 ตอน0102 ตอนโคกสี-หนองแวง ระหว่าง กม.29+975 - กม.58+150 (เข็นช่วงๆ)ระยะทางตำเนินการ

7 28. V5 กม- ผลผล่ต 1 แห่ง ด้วยวัธประกวดราคฺาอัเลิกทรอนิกส ์(e-bidding)
หน่วยงานเจาของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที ่2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

อรอุษา ราศรีเจริญ 

02 เมษายน 2567 12:53:44 หนา 2 จาก 2



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และทอเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป่ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 2091 ตอน 0102 ตอน โคกล ิ- หนองแวง ระหว่าง กม.29+975 - กม.58+150 (เป็นช่วงๆ)ระยะทางดำเนินการ

28.175 กม. ผลผล่ต 1 แห่ง ด้วยว้ธ่ประกวดราคาอิเด็กทรอน่กส ์(e-bidding)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วสกร ราชวงศ ์) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อรอุษา ราศรีเจริญ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราศรีเจริญ

)2 เมษายน 2567


